

P. ANDERSEN & SØN ENTREPRISE A/S  
Baldersbækvej 30  
2635 Ishøj

Årsrapport for 2022  
(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
20. april 2023

---

Peter Andersen  
dirigent

CVR-nr. 27 26 96 64

# INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Anvendt regnskabspraksis	13
Noter	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	P. Andersen & Søn Entreprise A/S Baldersbækvej 30 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 27 26 96 64
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 25. juli 2003
	Hjemsted: Ishøj
Bestyrelse	Peter Gabriel Andersen, formand Karsten Lange Jeppe Danning
Direktion	Jeppe Danning, direktør
Aktionærer	Fasadgruppen Norden AB
Revision	Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Midtermolen 1, 2.tv. 2100 København Ø

# LEDELSESBERETNING

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i murerentrepriser og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er en del af det svenske børsnoterede selskab Fasadgruppen Group AB.

Fasadgruppen er den førende totalleverandør inden for klimaskærmens fagdiscipliner med fokus på bæredygtige løsninger. Fasadgruppen har lokal tilstedeværelse i Danmark, Sverige og Norge, og siden august 2022 også i Finland. Koncernens største kunder er ejendomsbesiddere, entreprenører, ejendomsadministratorer, rådgivere, lejer- og ejerforeninger, staten, kommuner og regioner.

Fasadgruppen's forretningskoncept er at tilbyde konkurrencedygtige tværfaglige løsninger ved at muliggøre samarbejde mellem lokale ledere og specialiserede datterselskaber med henblik på at opnå stordriftsfordele og synergier mellem virksomhederne.

Siden Fasadgruppen blev grundlagt, har koncernen mangedoblet sit salg, primært drevet af opkøb, men også af organisk vækst. I 2022 gennemførte Fasadgruppen i alt 20 virksomhedsopkøb. Opkøb er en vigtig del af koncernens vækststrategi og kandidaterne er nøje udvalgt ud fra udvalgte kriterier med krav til lønsomhed, geografiske placeringer og god ledelse. I 2022 bidrog opkøbene til koncernens omsætning med anslået mio. SEK 1.251 og 514 nye medarbejdere ligesom nye ekspertiser blev tilført koncernen.

Fasadgruppen har noteret sig mange positive effekter som følge af den igangværende konsolidering af facademarkedet. I takt med udvidelsen af forretningen udnytter koncernen de synergier, der opstår mellem datterselskaberne, hvilket genererer en organisation med lave omkostninger, ressourcodeling og fælles indkøbsaftaler. Fasadgruppen består af selvstændige selskaber som alle har et solidt lokalkendskab. Facadegruppens filosofi er, at kunderne skal kunne drage fordel af at entrerer med en lokal og betroet partner og derved bruge mindre tid på afsøge markedet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 64.597, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 7.086.745.

Selskabets resultat ligger på et tilfredsstillende niveau under hensyntagen til årets strukturelle ændringer.

Selskabet er i året fusioneret med Stenklint A/S ligesom der er sket køb af aktiviteter i Jan Tryk Facadepuds ApS. I forbindelse med fusionen med Stenklint A/S er selskabet flyttet til nyt domicil på Baldersbækvej i Ishøj.

Synergier i forbindelse med fusion samt strategisk opkøb forventes at påvirke resultat for 2023 positivt. Aktuelle forhold omkring inflation og prisstigninger forventes kun i et mindre omfang af påvirke selskabets indtjening.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>18.515.033</b>	<b>14.651</b>
Personaleomkostninger	2	-17.110.102	-9.727
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.404.931</b>	<b>4.924</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-963.264	-299
Andre driftsomkostninger		0	-187
Finansielle indtægter		13.849	0
Finansielle omkostninger		-256.987	-137
<b>Resultat før skat</b>		<b>198.529</b>	<b>4.301</b>
Skat af årets resultat	3	-133.932	-959
<b>Årets resultat</b>		<b>64.597</b>	<b>3.342</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	1.700
Overført resultat		64.597	1.642
		<b>64.597</b>	<b>3.342</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Erhvervede kundekontrakter		0	0
Goodwill		7.454.286	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>7.454.286</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.668.801	806
Indretning af lejede lokaler		154.872	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.823.673</b>	<b>806</b>
Deposita		154.610	30
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>154.610</b>	<b>30</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.432.569</b>	<b>836</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.309.593	971
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.309.593</b>	<b>971</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.887.466	7.496
Igangværende arbejder for fremmed regning		378.640	865
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.000	184
Andre tilgodehavender		102.224	9
Selskabsskat		213.506	0
Periodeafgrænsningsposter		0	35
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.671.836</b>	<b>8.589</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.831</b>	<b>2.888</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>17.997.260</b>	<b>12.448</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>27.429.829</b>	<b>13.284</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2022	2021
		kr.	t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		600.000	500
Overført resultat		6.486.745	4.466
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.700
<b>Egenkapital</b>		<b>7.086.745</b>	<b>6.666</b>
Hensættelse til udskudt skat		178.541	66
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>178.541</b>	<b>66</b>
Banker		9.521.589	11
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.088.988	3.329
Forudfakturering igangværende arbejder		0	65
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.084.133	91
Selskabsskat		0	579
Anden gæld		4.469.833	2.477
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.164.543</b>	<b>6.552</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>20.164.543</b>	<b>6.552</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>27.429.829</b>	<b>13.284</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.466.377	4.966.377
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb	100.000	1.955.771	2.055.771
Årets resultat	0	64.597	64.597
Egenkapital 31. december 2022	<u>600.000</u>	<u>6.486.745</u>	<u>7.086.745</u>

## NOTER

### 1 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for P. Andersen & Søn Entreprise A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B samt regnskabsvejledningen for mindre virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2022 er aflagt i kr.

#### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### **Indregning og måling af virksomhedssammenslutninger**

Nyerhvervede virksomheder indregnes i regnskabet fra overtagelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes i regnskabet frem til afståelsestidspunktet. Sammenligningstal korrigeres ikke for nyerhvervede virksomheder. Ophørte aktiviteter præsenteres særskilt, jf. nedenfor.

Overtagelsestidspunktet er det tidspunkt, hvor selskabet faktisk opnår kontrol over den overtagne virksomhed.

Ved køb af nye virksomheder, hvor selskabet opnår bestemmende indflydelse over den købte virksomhed, anvendes overtagelsesmetoden. De tilkøbte virksomheders identificerede aktiver, forpligtelser og eventualforpligtelser måles til dagsværdi på overtagelsestidspunktet. Identificerbare immaterielle aktiver indregnes, hvis de kan udskilles eller udspringer fra en kontraktlig ret. Der indregnes udskudt skat af de foretagne omvurderinger.

## NOTER

### 1 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem på den ene side købsvederlaget, værdien af minoritetsinteresser i den overtagne virksomhed og dagsværdien af eventuelle tidligere erhvervede kapitalandele, og på den anden side dagsværdien af de overtagne identificerbare aktiver, forpligtelser og eventualforpligtelser indregnes som goodwill under immaterielle aktiver. Goodwill afskrives lineært i resultatopgørelse efter en individuel vurdering af den økonomiske levetid.

Negative forskelsbeløb (negativ goodwill) indregnes i resultatopgørelsen på overtagelsestidspunktet.

Købsvederlaget for en virksomhed består af dagsværdien af det aftalte vederlag i form af overdragne aktiver, påtagne forpligtelser og udstedte egenkapitalinstrumenter. Hvis en del af købsvederlaget er betinget af fremtidige begivenheder eller opfyldelse af aftalte betingelser, indregnes denne del af købsvederlaget til dagsværdi på overtagelsestidspunktet. Efterfølgende reguleringer af betingede købsvederlag indregnes i resultatopgørelsen.

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det regnskabsmæssige erhvervelsestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den erhvervede virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

Omkostninger, afholdt i forbindelse med virksomhedskøb, indregnes i resultatopgørelsen i afholdelsesåret.

### **Resultatopgørelsen**

#### **Bruttofortjeneste**

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af regnskabsposterne "Nettoomsætning" til og med "Andre eksterne omkostninger".

#### **Nettoomsætning**

Nettoomsætningen ved salg af ydelser indtægtsføres i resultatopgørelsen efter produktionskriteriet.

Igangværende arbejder indregnes i takt med at ydelsen leveres, hvorved nettoomsætning svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå virksomheden

#### **Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer**

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

# NOTER

## 1 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

### **Andre driftsomkostninger**

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

## **Balancen**

### **Immaterielle anlægsaktiver**

#### ***Goodwill***

Ved køb af nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders identificerede aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelses tidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af omkostninger ved besluttede og offentliggjorte omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem kostpris og dagsværdi af overtagne identificerede aktiver og forpligtelser, inkl. hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under immaterielle anlægsaktiver og afskrives systematisk over resultatopgørelsen efter en individuel vurdering af den økonomiske levetid. Goodwill fra erhvervede virksomheder kan reguleres indtil udgangen af året efter anskaffelsen.

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 7 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

#### ***Kundekontrakter***

Erhvervede kundekontrakter måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Erhvervede kundekontrakter afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 2 år.

### **Materielle anlægsaktiver**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

## NOTER

### 1 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<b>Brugstid</b>	<b>Restværdi</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 - 10 år	0 %
Indretning af lejede lokaler	7 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 14.600 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

#### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

#### **Igangværende arbejder for fremmed regning**

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien.



# NOTER

## 1 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Egenkapital

#### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### Selskabsskat og udskudt skat

P. Andersen & Søn Entreprise A/S hæfter som administrationsselskab for søsterselskabers selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

	2022	2021
	kr.	t.kr.
<b>2 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger	15.664.563	9.047
Pensioner	1.159.177	498
Andre omkostninger til social sikring	286.362	182
	<u>17.110.102</u>	<u>9.727</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>33</u>	<u>18</u>

## NOTER

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
<b>3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Årets aktuelle skat	32.494	979
Årets udskudte skat	106.781	-20
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-5.343	0
	<u>133.932</u>	<u>959</u>

## 4 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	<u>Erhvervede kundefkontrakter</u>	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	173.000	7.827.000
Kostpris 31. december 2022	<u>173.000</u>	<u>7.827.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets nedskrivninger	173.000	0
Årets afskrivninger	0	372.714
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>173.000</u>	<u>372.714</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>7.454.286</u>

## NOTER

### 5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	1.810.135	0
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	1.785.959	0
Tilgang i årets løb	58.785	160.608
Afgang i årets løb	-114.124	0
Kostpris 31. december 2022	3.540.755	160.608
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.004.931	0
Årets afskrivninger	411.814	5.736
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	569.333	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-114.124	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	1.871.954	5.736
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.668.801	154.872

### 6 EVENTUALFORPLIGTELSER

#### Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har pr. 31. december 2022 påtaget sig leasingforpligtelser med en restløbetid på op til 42 måneder, med en samlet restleasingydelse på t.kr. 1.778.

Selskabet har påtaget sig huslejeforpligtelser i opsigelsesperioden med i alt t.kr. 336.

#### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## NOTER

### 7 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitut er udstedt virksomhedspant andragende t.kr. 3.000.

Selskabet har pr. 31. december 2022 stillet AB 92 garantier andragende t.kr. 11.213

### 8 NÆRTSTÅENDE PARTER OG EJERFORHOLD

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

Koncernrapporten for Fasadgruppen Group AB kan rekvireres på følgende adresse:

Fasadgruppen Group AB  
Drottninggatan 81 A  
111 60 Stockholm  
Sverige

## Peter Gabriel Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Bestyrelsesformand

ID: 1f126aa2-db96-4058-a7c5-5a9fb5f16fa8

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2023 kl.: 11:16:20

Underskrevet med MitID



## Jeppe Danning

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jeppe Danning

Bestyrelsesmedlem

ID: f53ce1f8-2446-4b1b-8143-9135a0db13c5

Tidspunkt for underskrift: 03-05-2023 kl.: 13:58:35

Underskrevet med MitID



## Jeppe Danning

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jeppe Danning

Direktør

ID: f53ce1f8-2446-4b1b-8143-9135a0db13c5

Tidspunkt for underskrift: 03-05-2023 kl.: 13:58:35

Underskrevet med MitID



## Karsten Lange

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Lange

Bestyrelsesmedlem

ID: a61e5e42-106b-4641-8a81-0f84718be209

Tidspunkt for underskrift: 28-04-2023 kl.: 10:05:17

Underskrevet med MitID



## Nicklas Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Nicklas Rasmussen

Revisor

ID: 51711770

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2023 kl.: 09:01:18

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Peter Gabriel Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 1f126aa2-db96-4058-a7c5-5a9fb5f16fa8

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2023 kl.: 14:24:14

Underskrevet med MitID

